佐世保市霊園納骨堂使用許可証記載事項変更(再交付)申請書

  年  月  日

 佐世保市長 殿

申請者 本 籍

住 所 佐世保市   町   番(地)     号

ふりがな

氏 名

生年月日      年   月   日生

電 話   (     局)     番

 下記のとおり使用許可証の記載事項の変更(再交付)をして下さい。

許 可

年月日
 年  月  日

許 可

番 号
第   号

納 骨

位 置
番

変

更

前

本 籍 県   市   町    番地

住 所 佐世保市   町   番(地)    号

氏 名

変

更

後

本 籍 県   市   町    番地

住 所 市   町   番(地)    号

氏 名

理 由

添付書類
  使用許可証 戸籍抄本 住民票の写し(個人分)(続柄・本籍と筆頭者の

記載があるもの) 印鑑証明書

上記のとおり記載事項変更(再交付)をしてよいでしようか。

再許可

年月日
 年 月 日

再許可

番 号
第   号

納 骨

位 置
番

決
裁
月
日

課 長 補 佐 係 長 主 査 担 当